

Årsredovisning för  
**ODK Stockholm Konsult AB**

559351-4408

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2025-01-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ODK Stockholm Konsult AB, 559351-4408, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ODK Stockholm Konsult, med säte i Huddinge Kommun, bildades i november 2021 och verksamheten är konsultationer inom företagande och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	838 710	276 561	0
Resultat efter finansiella poster	-51 918	245 498	-3 949
Soliditet %	38	66,4	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft mer aktivitet än tidigare år och flera verksamhetsgrenar har startats upp, därav att omsättningen ökat med 203%.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 949	144 200
Balanseras i ny räkning		144 200	-144 200
Årets resultat			-30 113
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>140 251</b>	<b>-30 113</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 251
Årets resultat	-30 113
<b>Summa</b>	<b>110 138</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 138
<b>Summa</b>	<b>110 138</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		838 710	276 561
Övriga rörelseintäkter		4 852	11 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>843 562</b>	<b>287 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-128 568	-21 246
Personalkostnader	2	-767 353	-21 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-895 921</b>	<b>-42 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 359</b>	<b>245 291</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		258	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>441</b>	<b>207</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-51 918</b>	<b>245 498</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 000	-62 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 000</b>	<b>-62 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 918</b>	<b>183 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195	-39 298
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 113</b>	<b>144 200</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 303	93 805
Övriga fordringar		20 146	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 603	60 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 646	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 698</b>	<b>154 112</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 606	153 990
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 606</b>	<b>153 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>439 304</b>	<b>308 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>439 304</b>	<b>323 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 251	-3 949
Årets resultat		-30 113	144 200
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 138</b>	<b>140 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 138</b>	<b>165 251</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	62 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>62 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 029	1 955
Skatteskulder		39 493	39 298
Övriga skulder		212 644	54 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>264 166</b>	<b>95 851</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>439 304</b>	<b>323 102</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	15 000
Reglerade fordringar	-15 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Jonas Ödklint*  
Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2025-01-24  
Datum